(D)

Motu proprio de S. Pio V. Romani Pontificis Thes-

Beneficios Ecclesiasticos en la Iglesia

videncia circunscripta nonnunquam propter p[ro]p[ri]etatem de D[omi]no, y dar prouidencia para la li-
tacores suos rationalibus et honestis suadenti-
bus causis moderare, et reuocat, prout id ecclesia
cum indemnitate consipie in domino expetire. Segun se requiri[re] con maior facilitate
ut que) Pro voluntate omnium h[ab]ilitatissimorum Benefi-
ciorum ecclesiasticorum sucessionem de ecclesia

beneficio de tales Beneficios, y para que

se p[ro]videat que se p[ro]vise en persona mas v[er]o
y quede provisio[n]e en persona mas v[er]o

dei officia, ac libetiam Beneficiorum suorum. Et, q[ue] illos, de todo punto abesse,
providere, et vota de persona magistrali, et honorata,

y arato las coadjutorias, aunque se

provisio[n]e regulare facilius prouidere valat, sive
res, et singulos regresus, accusis etiam eventus concediesen con Motu proprio, y con

la plenaria de la potestad apostolica

les, aut personales, ac coadjutorias, etiam de conser-
vacione, aut alias quomodo libet sub quibusunque

segun consta de su Motu proprio que

tenoribus, et formis, ac cum quibusvis operis
m[is]ericordia, etiam Motu proprio, et ex ecclesia seculari, ac empresa Romani Pontificis Teori-
as Apostolicas potestatis plenariae, clausulis

dentra circunscripta. (D) y de

lexicando, et alijs decreto quomodo libet
per quosvis Romanos Pontifices predecessores

ninguna manera deve encenderse

notarios ad Beneficia ecclesiastica cum cura que esto fue limitar la plenaria del
et sine cura, secularia et quoniam ordinario

poder de sus legitimos Sucessores; por

regularia, etiam Secularia, canonicae
et Regency, dignitates, notorios, et ministeriales

que este poder es, y se entiende que

notaciones, vel officia in cathedralibus etiam lo tienen pleno para las cosas tales
metropolitanae, aut collegiales ecclesi[as], et no para las degravadas, y esto lo co-
dignissime ipsos in cathedralibus etiam ha[n]go nacio Papiniano, aunque General, L.

ropolitanus post Pontificales maiores, seu filius 19. de cond. Inst.

Collegiales ecclesi[as] suorum principales, et

Succedio a San Pio V. el San

guli[us] vero Beneficia suorum monastisimo Padre Gregorio XIII. y hasta

teria etiam consistorialis, Notarios, Peggi el año quarto de su Pontificado ne

siueq[ue], dignitates, etiam conuenionales, per-
concedido Espana coadjutoria aliquas
sonores. Admin[istratio]nem. 1. m[ar]z. 1605. UVA BHSC

clausoratia, ac hospitalia, preceptorias, etiam hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani, etiam quamcumque alia cum militia-
num, quibusvis personis cuiuscumque rea-
bus, gradus, ordinis et conditionis exis-
tentibus, etiam episcopali, Archiepiscopali
Patriarchali D' Ierusal, aut cardinalatus
honore potenteribus, concessos, super quibus
licet apostolica integriliter hancius ex-
peditio non fuisse, etiam in Montanaria
nostra, aut genere summorum nostrorum
superiorum, uno proprio, et uno circa nos-
tra scientia, a deo apostolicis potestatis pli-
cione, authenticas apostolicas tenere
preservari revocamus, castissimis, absolu-
mendis dilectionis filii nostri, Vicariis
alios, et diego hummacionis, et quicunque
officialibus, tam cancellariis apostolicis quam
cameris nostris, et quos spicere in vicariae
lance obiciens, et sub in dignatione
nostrae pigna, ne in frumentum super dictis
gratiis regresus, accessus, et ingressus, nec
non coadjutoriarium licet coopertiarum,
quo diligenter, et celeriter ex munere su-
bitum, et innare quisquis illum ppter
la conca, primis scientia, vel ignorans
de consigiliorum auctoritate, non contrahit
constitutorum, et ordinacionibus aposto-
licis, ac etiam nostra de non credendo jure
quibus resuta resoluimusque concordans qui-
buscumque utrumque personam litteris ad
frumentum ppterum interest, notitiam de
naturae, nec desuetudine.